
                                              Uchwala Nr  

                                        Rady Gminy Pruszcz 

                                              z  dnia  

 

 

w sprawie: w sprawie zaciągnięcia  kredytu na finansowanie planowanego deficytu 

 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r.poz.594 / uchwala się co następuje: 

 

 

  § 1. Zaciągnąć w 2016 roku  kredyt długoterminowy na finansowanie planowanego deficytu 

        Gminy Pruszcz, w wysokości  1 300 000,00 

 

Kredyt planuje się przeznaczyć na realizację zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

uchwały  budżetowej.  

1/ Przebudowa drogi gminnej nr 031123C Cieleszyn-Niewieścin  - 610 000,00 zł. 

2/ Przebudowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych nr 031138C w m. Topolno  

290 000,00 zł 

3/ Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Pruszczu 400 000,00 zł. 

 

  § 2 . Kredyt  zostanie sfinansowany dochodami własnymi Gminy Pruszcz, pochodzącymi z 

         sprzedaży mienia, podatku rolnego i podatku od nieruchomości. 

 

 § 3. Zabezpieczeniem  kredytu będzie weksel in blanco. 

          

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

 

 

  § 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

         przyjęty poprzez wywieszenie uchwały na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Planowany deficyt  w wysokości 1 300 000,00 dotyczy wydatków inwestycyjnych. 

 

Gmina na 2016 r. planuje wydatki inwestycyjne w łącznej  wysokości 5 905 886,31. 

 

.Żródła  finansowania inwestycji:  

- środki z Unii Europejskiej                  1 938 225,49 

- dotacja celowa z budżetu innej j.s.t.      533 086,01 

- kredyt                                                  1 300 000,00 

- dochody własne                                   2 134 574,81 

 

Kredyt w wysokości 1 300 000,00 planuje się wykorzystać na poniższe zadania: 

 

Nazwa zadania 

Koszt  

w roku  

2016 

Środki 

unijne 

Dotacja z 

budżetu 

innej j.s.t 

Kredyt budżet 

1/ Przebudowa 

drogi gminnej 

nr 031123C 

Cieleszyn-

Niewieścin  -  
 

695 000,00 0,00 

 

0,00 610 000,00 85 000,00 

2/ Przebudowa i 

modernizacja 

drogi 

dojazdowej do 

gruntów 

rolnych nr 

031138C w m. 

Topolno   
 

523 756,13 0,00 131 250,00 290 000,00 102 506,13 

5/ Rozbudowa 

Szkoły 

Podstawowej w 

Pruszczu  
 

662 000,00 0,00 0,00 400 000,00 262 000,00 

 

Jak z powyższego wynika tylko część inwestycji będzie realizowana z kredytu . 

 

W związku z powyższym wnioskuje się o kredyt na inwestycje wymienione  w uchwale, § 1 

pkt 1-3 . 
 

 

 


